[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МИХАЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2021                        д. Михаленино                               №  21
Об утверждении  отчета об исполнении бюджета Михаленинского

сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
за 1 квартал 2021 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании  Устава Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской  области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области за 1 квартал 2021 года согласно приложению.
2. Администрации Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области (далее – Администрация)  направить  отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального  образования  за  1  квартал  2021  года  в  сельский совет Михаленинского сельсовета.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на   главного  бухгалтера  Администрации.

4.    Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания  и  подлежит    размещению  на  официальном  сайте  администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области.
Глава  администрации
Михаленинского сельсовета                                                        Н.С. Черемухина

	Приложение

	к Постановлению администрации

	Михаленинского сельсовета

	Варнавинского муниципального района

	Нижегородской области

	от 14.04.2021   № 21

	Отчет об исполнении бюджета Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области на   1  апреля  2021 года

	(тыс.руб.)

	План
	Исполнено
	% исполнения

	Код
	2021год
	на 01.04.2021г
	к году

	1
	2
	3
	5
	7

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	000 1 00 00000 00  0000 000
	5925,30
	1112,00
	18,8

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	 000 1 00 00000 00 0000  000
	435,20
	76,20
	17,5

	Налог на доходы физических лиц
	182 1 01 02000 01 0000 110
	435,20
	76,20
	17,5

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	182 1 06 00000 00 0000 000
	1473,30
	82,80
	5,6

	Налог на имущество физических лиц
	182 1 06 01030 00 0000 110
	436,10
	41,80
	9,6

	Земельный налог
	082 1 06 06033 00 0000 110
	1037,20
	41,00
	4,0

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ ( РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РФ
	100 1  03 00000 00 0000  000
	4016,80
	953,00
	23,7

	Доходы от уплаты акцизов
	100 1 03 02200 01 0000 110
	4016,80
	953,00
	23,7

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	000 2 00 00000 00 0000 000
	3343,40
	912,00
	27,3

	 Дотации от других бюджетов бюджетной системы РФ
	000 2 02 01000 00 0000 150
	3249,50
	888,50
	27,3

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	487 2 02 01501 10 0220 150
	3249,50
	888,50
	27,3

	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	000 2 02 02000 00 0000 150
	0,00
	0,00
	0,00

	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы РФ
	487 2 02 35118 10 0000 150
	93,90
	23,50
	25,0

	ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ
	000 2 02 04000 00 0000 150
	1098,20
	198,30
	18,1

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	487 2 02 49999 10  0220 150
	1098,20
	198,30
	18,1

	ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	000 2 00 00000 00 0000 180
	0,00
	0,00

	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений
	487 2 04 05099 10 0000 180
	0,00
	0,00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	487 2 07 05030 10 0000 180
	0,00
	0,00

	В С Е Г О   Д О Х О Д О В

	10366,90
	2222,30
	21,4

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы
	0100
	2561,00
	645,40
	25,2

	      в том числе оплата труда
	0100
	1745,00
	404,00
	23,2

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших
	0104
	2560,00
	645,40
	25,2

	 органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации,

	местных администраций

	 в том числе оплата труда ( 2 муниципальных служащих, 3 работника муниципального учреждения)
	0104
	1115,00
	245,70
	22,0

	в том числе оплата труда главы
	0104
	630,00
	158,30
	25,1

	Резервные средства
	0111
	1,00

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	0,00
	0,00
	0,0

	Национальная оборона
	0203
	93,90
	20,70
	22,0

	в том числе оплата труда (1 работник ВУС)
	0203
	62,10
	15,40
	24,8

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300
	2180,90
	536,70
	24,6

	Обеспечение пожарной безопасности
	0310
	2180,90
	536,70
	24,6

	в том числе оплата труда (9 работников муниципального учреждения )
	0310
	1427,00
	311,20
	21,8

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	0309
	0,00
	0,00

	Дорожный фонд
	0409
	4016,80
	586,20
	14,6

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	720,70
	96,40
	13,4

	Водоснабжение
	0502
	0,00
	0,00
	0,0

	Благоустройство
	0503
	720,70
	96,40
	13,4

	Межбюджетные трансферты
	1403
	793,60
	198,40
	25,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	0000
	10366,90
	2083,80
	20,1

	      в том числе оплата труда
	0000
	3234,10
	730,60
	22,6

	профицит/дефицит бюджета
	0000
	0,00
	138,50

_1681219557